
                                                                                                                                                                                                       

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОСКОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
(седьмой  созыв) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

13.12.2021 г.                                                                                          № 20 
с.Осколково 

 

Об утверждении прогнозного плана 

приватизации объектов 

муниципальной собственности 

муниципального образования  

Осколковский сельсовет Алейского 

района Алтайского края  на 2022 год 

 

 

 

 

 

 

    Заслушав доклад главы сельсовета Манкевич Ю.В., руководствуясь 

Порядком составления и рассмотрения проекта  бюджета, утверждения и 

исполнения бюджета, осуществления контроля за его исполнением и 

утверждения отчета об исполнении бюджета, Собрание депутатов 

Осколковского сельсовета РЕШИЛО: 

    1.Принять доклад к сведению и утвердить Прогнозный план приватизации 

объектов муниципальной собственности муниципального  образования 

Осколковский сельсовет Алейского района  Алтайского края на 2022 год 

(прилагается). 

    2.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 

 

 

 

Глава сельсовета               Ю.В.Манкевич 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                              Приложение № 1 к решению Собрания  

депутатов Осколковского сельсовета 

Алейского района Алтайского края  

                                                                                               от 13.12.2021 года № 20 

 

 

 

Прогнозный план приватизации 

(программа) приватизации  имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования Осколковский сельсовет Алейского района 

Алтайского края 

 
№ 

п/п 

Наименование Ед.изм. Стоимость  (руб). 

1 Жилой дом 1967 г. постройки, 

ул.Майская, 33, 

Площадь 60 кв.м 75330 

 Жилой дом, ул.Садовая, 7 Площадь 75 кв.м. 40590  

2 Жилой дом  1968 г. постройки, 

ул.Майская, 2 

Площадь 90 кв.м  66486 

3 Жилой дом 1973 г. постройки, 

ул.Набережная, 3 кв.1 

Площадь 25,2 кв.м. 36203 

4 Жилой дом 1973 г. постройки, 

ул.Набережная, 3 кв.3 

Площадь 25,2 кв.м. 36203 

5 Жилой дом  1967 г.постройки, 

ул.Советская, 66 

Площадь 51 кв.м. 23501 

6 Здание сельсовета, ул.Советская, 82 Площадь 82 кв.м 371521 

7    

 


